2024 年 9 月 10 日

関係各位

公益財団法人日本スケート連盟

   スピード部長 濱野  勉

事業部長 ⾜⽴ 利通

第 31 回全日本スピードスケート距離別選⼿権⼤会

ジュニア派遣選⼿選考部門（Jr.）の有資格者追加について

日頃より本連盟の事業運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

2024 年 8 月 22 日付で発表いたしました本⼤会要項において、2024 年 2 月 28 日に修正版を発表して

いる（公財）日本スケート連盟スピードスケート競技会参加資格基準（2024/2025 シーズン適用）に記

載のない参加資格が誤って掲載されております。

⼤会要項 10.参加資格（2）ジュニア派遣選⼿選考部門（Jr.）ア）②前年度、対象競技会において下

表のいずれかの成績を収めた者「各全日本選抜スピードスケート競技会 男子 3000m  6 位以内」の基

準は、2025/26 シーズン適用のスピードスケート競技会参加基準に追加する予定の資格であり、本来本

⼤会要項に掲載すべきものではありませんでした。

 本件についてスピード部委員会で審議した結果、既に⼤会要項が発表されていることと、参加申込が

開始していることから、該当する参加資格の選⼿を追加有資格者とすることといたしました。

つきましては、下記の選⼿を追加有資格者として発表致しますのでご確認ください。

皆様にご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。

記

追加有資格者：

氏 名 性別 Jr 所 属

倉澤 伸太郎 男 J 法政⼤学

原田 海聞 男 J ⼭梨学院⼤学

榊  夏惟 男 J

追 加 資 格：    ジュニア派遣選⼿選考部門 男子 3000ｍ

以上